ID 9.33] C 35 q 6 c 3

<sup>4</sup> Gen. (Geniesi Pc) ep. \*BeCaEgLbMgPcPfpkQaTbTeVo; ep. Fc; om. Tc. Quomodo sit inquirenda parentela *add. in mg.* BeCaDaLd<sup>2</sup>OcPw, *in text after insc.* EaPtVn, De eodem *add.* CePa

<sup>5</sup> *ss after* ut Eg

<sup>6</sup> si BePhTbVo; postquam CaDaFbGcMgPcRaTcVnWd; sit Oa; om.

BdCeEgLbLcMqPaPfpkPqPrQaSbTeVm

<sup>7</sup> iam def. *corr. fr.* Genuensibus Pc

<sup>8</sup> -atur \*CaMgPftbVn; -atus Pa; -atus est Tc

<sup>9</sup> qui acc. (-usatus Gc) vel vive \*BeCaGcPftbTc; vel vive qui acc. Mg; qui acc. Vn

<sup>10</sup> vel \*BeGcOaTb; vel per BdCaDaPc; vel si EgMgPftRa<sup>2</sup>VnVo; *short erasure* Ra; et si Tc

<sup>11</sup> aut duo EgMgPftbTcVn; vel duo BePk; aut duos BdCaGcOaFcPc; vel duos CePa; an duo Vo

<sup>12</sup> antiq- \*BdCaEgMgPftSbTbTcTeVnVo; propinq- CeLbPaPk

<sup>13</sup> -atur \*CaEgFcMgPftbVn; -antur Tc; coniungatur Pc

## 87

### *Ex concilio Romano Gregorius<sup>1</sup>*

De parentela illa<sup>2</sup> quam dicunt esse inter<sup>3</sup> N. et istam eius coniugem N.<sup>4</sup> quicquid inde scis<sup>5</sup> aut audisti a tuis vicinis aut a tuis antiquioribus propinquis<sup>6</sup>, quod tu per<sup>7</sup> nullum ingenium, nec propter amorem, nec<sup>8</sup> propter timorem<sup>9</sup>, aut per<sup>10</sup> premium<sup>11</sup>, aut per<sup>12</sup> consanguinitatem celabis episcopum tuum<sup>13</sup>, aut eius missum<sup>14</sup>

<sup>1</sup> xiii *in mg.* Be<sup>2</sup>, (xiii. *add.* Bd) De sacramento quod debet fieri et quomodo debeat fieri (et de incestuoso discidio *add.* Lj) *in mg.* BdDbLj<sup>2</sup>, *in text* Ph, De inquirenda parentela *add.* Ce(mg.)Pa, Quomodo sit inquirenda parentela .... *add. in mg.* Tc<sup>2</sup>

<sup>2</sup> illa CaMgPcPftb; om. Tc

<sup>3</sup> istum *add.* Ca, om. \*MgPftbTc

<sup>4</sup> N. \*MgPftbTc; om. Ca

<sup>5</sup> scis \*CaMgPftc; scisti Tb

<sup>6</sup> ant. prop. \*CaPftbTc; prop. ant. Mg

<sup>7</sup> per \*CaMgPftb; propter Tc

<sup>8</sup> nec \*CaGcPftbTc; neque Be; aut Mg

<sup>9</sup> nec propter tim. *in mg.* Ra<sup>2</sup>

<sup>10</sup> per \*BeCaLbPrSbTbTe; propter GcMgPftRaTcVnVo

<sup>11</sup> premium \*BeCaGcLbPftSbTbTeVo; precium MgTcVn

<sup>12</sup> per \*BeCaGcMgTbTc; propter PfVo

<sup>13</sup> episcopum tuum \*CaMgPftb; episcopo tuo Tc

<sup>14</sup> missum \*BeMgPftbVo; emissum Ca; misso Tc

cui hoc inquirere<sup>15</sup> iusserit quandocumque te ex hoc<sup>16</sup> interrogaverit. Sic te Deus adiuvet, et iste<sup>17</sup> sanctorum reliquie.